
Vysvětlení zadávacích podmínek – nadlimitní veřejná zakázka na služby – otevřené řízení 
Zadavatel: město Louny, IČO: 00265209, Mírové náměstí čp. 35, PSČ 440 01 Louny 

Název: Údržba veřejné zeleně ve městě Louny – lokality A, B a E 
Stránka 1 z 1 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK Č. 1  

 
dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen také Zákon, ZZVZ) 

 

Zadavatel město Louny 

sídlo: Mírové náměstí, čp. 35, PSČ 440 01, Louny 

zastoupený: Ing. Petrou Kotkovou, vedoucí odboru správy majetku 

IČO/ DIČ: 00265209 / CZ00265209 

profil: https://zakazky.mulouny.cz/  

Zástupce pověřený 
organizací zadávacího 
řízení: 

Mgr. Ing. Robert Hebký, advokátní kancelář 

advokat@hebky.cz  

IČO: 64010082 

sídlo: Václava Řezáče 315, PSČ 434 01 Most 

Název veřejné zakázky: Údržba veřejné zeleně ve městě Louny – lokality A, B a E 

Druh zakázky / řízení: služby / nadlimitní / otevřené  

Zahájení řízení: dne 18.02.2022 odesláním Oznámení do VVZ, resp. TED 

  

 

V Mostě, dne 10.03.2022 
 

Zadavatel obdržel prostřednictvím profilu zadavatele E-ZAK dne 08.03.2022 v 08:13 h níže uvedený 
dotaz, na který odpovídá následovně. 

 
 
Dotaz č. 1 

Dobrý den, 

žádáme o vysvětlení termínu podzimního vyhrabání listí, které dle Technologických postupů má být 

provedeno v termínech od 1.11.-20.11. a 1.12.-20.12. 
Proč zde dochází k výpadku 10 dnů - dle rozpisu se v období od 21.11.-30.11. nesmí/nemá vůbec 

hrabat listí. 
 
Odpověď:  
Termíny vyhrabání podzimního listí zadavatel stanovil na základě svých dlouholetých zkušeností 
s prováděním této činnosti, neboť si je vědom toho, že k opadávání listí dochází různě v závislosti na 
počasí, tj. v letech po sobě jdoucích může docházet k rozdílu v úrovni opadu listí v období od října do 
prosince. Cílem zadavatele bylo stanovit termíny tak, aby mohlo dojít k úklidu co největšího množství 
opadaného listí s dostatečným odstupem. 
 
Zároveň svým požadavkem termínů - první od 01.11. – 20.11. a druhý od 01.12. – 20.12. - zadavatel 
nastavil podmínky (vyhrabání listí v listopadu a prosinci) tak, aby nenastala situace, jako 
v předchozích letech, že první vyhrabání bylo provedeno již koncem října a druhé koncem listopadu, a 
to bez zohlednění míry/stavu opadanosti listí ze stromů (vlivem počasí však došlo k velkému 
opadávání listí až v prosinci).  
 
 
 
Mgr. Ing. Robert Hebký, advokát 
v z. města Louny 

https://zakazky.mulouny.cz/
mailto:advokat@hebky.cz

		2022-03-10T13:26:23+0100
	Mgr. Ing. Robert Hebký




